KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
STRUKTURA ORGANIZATIVE

LIDHJA Nr.1
KOMISIONERI
KABINETI 2
KESHILLTAR (1)
SEKRETAR (1)
| DREJTORIAPERTE DREITORIA E DREJTORIA E DREJTORIA E  DREJTORIAE SHERB,
DREJTEN E HETIMIT CESHTJEVE JURIDIKE KOMUNIKIMIT DHE TE BRENDSHME DHE
INFORMIMIT DHENAVE PERSONALE ADMINISTRATIV 6 (1+ (142) +2) MARREDH. ME JASHTE FINANCES
4(1+3) 5 (1+4) 6 (1+2+(1+2) 6(1+5)

SEKTORI I
LEGJISLACIONIT
(142)

SEKTORI I
PROCEDURAVE
ADMINISTRATIVE
2

SEKTORI I KOMUNIKIMIT
ME MEDIAN DHE
PUBLIKUN (2)

SEKTORI I MARREDH. ME
JASHTE DHE
PROJEKTEVE (1+2)




